丰都发改委发〔2023〕号

丰都县发展和改革委员会
[bookmark: _GoBack]关于丰都县城市生活垃圾填埋场沼气发电项目送出线路工程的批复

丰都县朝乾新能源科技有限公司：
你公司《关于核准丰都县城市生活垃圾填埋场沼气发电项目送出线路工程的请示》及《丰都县城市生活垃圾填埋场沼气发电项目送出线路工程核准申请报告》等材料已收悉。现就丰都县城市生活垃圾填埋场沼气发电项目送出线路工程批复如下：
一、为进一步提高能源利用效率，促进节能减排，依据《行政许可法》《企业投资项目核准和备案管理条例》，同意建设丰都县城市生活垃圾填埋场沼气发电项目送出线路工程（项目代码2306-500230-04-01-364492），项目业主为丰都县朝乾新能源科技有限公司
二、项目建设地点：丰都县名山街道大梨树村
三、建设规模及内容：建设10千伏送出线路1回，总长度1.1公里，导线选用JKLGYJ-70/10，配置电流电压组合互感器，一二次融合成套柱上断路器，隔离开关等设备以及配套的主辅设施建设。
四、项目总投资66.92万元，资金来源为企业自有资金。
五、按照《国家发展改革委关于印发《不单独进行节能审查的行业目录》的通知》（发改环资规〔2017〕1975号），不单独进行节能审查。项目工程设计、建设及运行要满足国家生态环保标准，采取有效措施降低能耗、提高效率，确保工程质量和安全。
六、请项目业主根据本核准文件，在项目开工建设前，依据相关法律、行政法规申请办理土地使用、资源利用、安全生产、环境影响评价等相关手续。
七、本核准文件自印发之日起有效期限2年。在有效期内未开工建设且需要延期开工建设的，请在有效期届满30个工作日前，向我委申请延期。开工建设只能延期一次，期限最长不得超过1年。国家对项目延期开工建设另有规定的，依照其规定。项目在核准文件有效期内未开工建设且未按规定获取延期批准的，本核准文件自动失效。

      丰都县发展和改革委员会
 2023年6月19日

丰都县发展和改革委员会办公室        2023年6月19日印发